Driftssanvisning
Stavvibrator
IREN
Type IREN
Dokument 5000203044
Utgave 12.2019
Versjon 16
Språk no

 Lengde vibratorhus LL
Slitasjen er størst på vibratorhusets neddykkingsende.
Mål i fet skrift er slitemål.
Mål i parenteser er originalmål på nytt apparat.
Når et slitemål på et punkt er nådd, må du la din Wacker Neuson forhandler skifte
ut rørunderdelen.
ADVARSEL
Skade på en apparatdel, på beskyttelsesslangen eller på tilførselskabelen kan
føre til personskader eller elektrisk støt.
 Ikke bruk et skadd apparat!
 Sørg for å få reparert et skadd apparat omgående.
Apparat-
type
Mål for vibratorhus og rørunderdel [mm]
øLL LL øL L
IREN30 28 (30) 347 (353) — *
* Vibratorhuset er ikke delt.
— *
IREN38 33 (38) 338 (345) 36 (38) 218
IREN45 38 (45) 372 (382) 42 (45) 333
IREN58 50 (58) 390 (400) 54 (58) 253
IREN65 52 (65) 475 (490) 58 (65) 322
100_0101_mt_0003.fm 23
10 Feilretting
24 100_0101_ts_0002.fm
10 Feilretting